Заявление

Прошу принять моего подопечного____________________________________
                                                                                     (Ф.И.О.)

в КГБ ПОУ «Комсомольский-на-Амуре колледж технологий и сервиса» на полное

государственное обеспечение.

Дата _______________                                                    Подпись ______________

Директору КГБ ПОУ

«Комсомольский-на-Амуре

колледж технологий и сервиса»

Г.А. Горбуновой

Ф.И.О____________________________
                                                                                                                            (законный представитель обучающегося)

Ф.И.О.___________________________
                                      (обучающегося)

гр._______________________________

телефон __________________________